
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 14:54

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-nerezov-oceli-14v-p-1345.html

  
LED svítidlo - SONA - nerezové oceli -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1345

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo v barvě nerezové oceli s kapacitou 14V je vysoce kvalitní energeticky úsporné produkt pro vytváření moderního
osvětlení v domácnosti, kanceláři, nebo ve vesmíru. To je umožněno především správně vhodné pro účel stupeň ochrany
(IP44).

Je vybaven páskou nebo lepicí montáž, což je dlouhá doba drží na mnoha površích a fasád. Instalace může být provedena
samostatně v jejich vlastním způsobem osvětlení.

Nastavení bylo použito trvanlivé LED diodu dobře známou a respektovanou značku CREE. Jejich síla výrobce odhaduje na 40
tisíc. hodin nepřetržitého světla (cca 5 let).Zajímavostí je opakovatelnost barvy světla, které, s širokým výběrem barev
umožňuje dosáhnout zajímavých efektů.

SONA

- Invisible světlo emitující element
- Patentovaný hranol světelné záření 
- Dokonale plochý rám o tloušťce 2 mm
- Dostupné verze: Malé rozměry a základnou čtverec nebo kolo
- Malá velikost verze věnovaná m. V. Podsvícený sokly Nábytek
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-nerezov-oceli-14v-p-1345.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Nerez
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

